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BRANDS ARE OUR PASSION

MARESI AUSTRIA GMBH

Hietzinger Hauptstr. 119-121
A-1130 Wien

T: +43 (1) 53189-0

F:+43 (1) 53189-886000

office(@maresi.at / maresi.at

GTIN: 00000090027246
MARESI VIENNA ICE COFFE Latte 230ml
Artikelnummer: 188542

Revisionsnummer: 10

Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung MARESI VIENNA ICE COFFE Latte 230ml

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Milchmischerzeugnis aus Milch mit 2,4% Fett und
Kaffee, ultrahocherhitzt.

Aufbewahrung und Verwendung

Verwendungshinweise fir den Konsumenten Vor dem Offnen gut schiitteln.

Serviervorschlag Am besten gekuhlt genieRen!

Abmessung und Verpackung

Nettofillmenge 0,241 kg
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Zutaten

Zutaten:55% VOLLMILCH, 25% MAGERMILCH, 15% Kaffee (Wasser, l6slicher Kaffee), Zucker,
fettarmes Kakaopulver, Verdickungsmittel: Carrageen, Guarkernmehl, Saureregulator:
Trinatriumphosphat, Aroma.

Allergenangaben

Allergenangaben Grad des Vorkommens

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Ist im Produkt enthalten
Laktose)

Schalenfriichte (Mandeln, Haselnlsse, Walnisse,
Kaschunlsse, Pecanniisse, Paranisse, Pistazien,
Macadamaia- oder Qeenslandnisse)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen
von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste,
Hafer, Dinkel, Khorosan Weizen oder
Hybridstamme davon)

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Nahrwerte
Nahrwerte 100 Milliliter

Zubereitungsgrad

Unzubereitet

Energie 290 kJ / 69 kcal
Fett 29

- davon geséttigte Fettsduren 1,3¢9
Kohlenhydrate 9,49

- davon Zucker 8,89

Eiweil3 3,29

Salz 0,22 g
Ursprungsangaben

Ursprungsland OSTERREICH

Sonstige Information

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

UTZ-zertifiziertes KAKAO-Produkt

Genusstauglichkeits-/Identitatskennzeichnung

AT 62640 EG

GVO (It. EU-VO 1829/2003 und 1830/2003):

Nicht kennzeichnungspflichtig It. obigen VO

Datum: 18.03.2021

MARESI AUSTRIA GMBH
Higtzinger Hauptstraile 119-121
A30 Wien

3/3




